2

Заключения по результатам независимой экспертизы проекта приказа принимаются с 03 августа 2021 года по 12 августа 2021 года по адресу: 679016, ул. Калинина, д. 19, г. Биробиджан, департамент образования Еврейской автономной области, а также по адресу электронной почты - komobr@eao.ru и по тел. 2-04-85.

Проект

[image: image1.png]JUN

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Еврейской автономной области

ПРИКАЗ

__________

         № ____

г. Биробиджан

О внесении изменения в приказ комитета образования Еврейской автономной области от 12.03.2014 № 143 «О проведении аттестации государственных гражданских служащих Еврейской автономной области, назначение на должность и освобождение от должности которых осуществляется начальником департамента образования Еврейской автономной области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 2 приказа комитета образования Еврейской автономной области от 12.03.2014 № 143 «О проведении аттестации государственных гражданских служащих Еврейской автономной области, назначение на должность и освобождение от должности которых осуществляется начальником департамента образования Еврейской автономной области» изложить в следующей редакции:

«2. В состав аттестационной комиссии в качестве независимых экспертов входят представители научных, образовательных и других организаций, являющиеся специалистами в соответствующих областях и видах профессиональной служебной деятельности гражданских служащих, по вопросам кадровых технологий и гражданской службы. Число независимых экспертов должно составлять не менее одной четверти от общего числа членов аттестационной комиссии.».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

начальника департамента

      М.Б. Калманов